

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.4.2021 - „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bieruń i jej jednostek organizacyjnych”.

Informuję, że:

- 1) Do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wpłynęły pytania. Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.**
- 2) Przedłuża się terminu składania, otwarcia ofert, termin związania ofertą :
 - a) składania ofert z 15.03.2021 godz. 10:00 na 17.03.2021 godz. 10:00;**
 - b) otwarcia ofert z 15.03.2021 godz. 10:15 na 17.03.2021 godz. 10:15;**
 - c) związania ofertą z 13.04.2021 na 15.04.2021.**Z uwagi na powyższe zmianie ulega odpowiednio treść SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.**
- 3) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.**

Przewodniczący komisji

GŁÓWNY SPECJALISTA

/-/

Urszula Graca

Załączniki:

- 1. Pytania i odpowiedzi do treści SWZ cz. I.**

Załącznik nr 1 do pisma ZP.271.4.7.1.2021

Pytania do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje wysypiskiem śmieci
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada i nie zarządza oraz nie administruje wysypiskiem śmieci.
2. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem.
Odpowiedź: Zamawiający posiada cmentarz i wyłania administratora obiektu.
3. Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.
Odpowiedź: Budynki zgłoszone do ochrony nie są wpisane do rejestru zabytków.
4. Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg.
Odpowiedź: Objazdy kontrolujące stan nawierzchni dróg i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg odbywają się dwa razy w roku.
5. Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są wyłączone z eksploatacji, nie zamieszkałe. Prosimy o ich wskazanie. W jaki sposób są zabezpieczone budynki wyłączone z eksploatacji? Jaka jest wartość budynków wyłączonych z eksploatacji? Czy zamawiający wyraża zgodę na zakres ubezpieczenia flexa dla pustostanów?
Odpowiedź: Wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia nie ma budynków wyłączonych z eksploatacji.
6. Czy w okresie zimowym odśnieżanie jest prowadzone przez Gminę czy przez Firmy zewnętrzne? Czy są sporządzane protokoły?
Odpowiedź: Odśnieżanie jest prowadzone przez Firmy zewnętrzne, wyłonione w przetargu nieograniczonym.
7. Jaka jest największa wartość pod jedną jednostką adresową PML?
Odpowiedź: Lokalizacja ul. Warszawska 294, około 16 000 000 zł
8. Jaka jest odległość pomiędzy budynkami a liniami przesyłowymi?
Odpowiedź: W pobliżu budynków objętych przedmiotem ubezpieczenia nie przebiegają główne sieci przesyłowe.
9. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla szkód wynikających ze stanu technicznego urządzeń eksploatacyjnych proponowany limit 300 000 zł?
Odpowiedź: Brak Zgody
10. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu oraz zapisu dla imprez nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu. Proponowany zapis: Pokazy pirotechniczne przeprowadzane przez Firmy do tego uprawnione, proponowany limit 300 000 zł?
Odpowiedź: Brak zgody

11. Prosimy o wskazanie w jakim stanie są obiekty mostowe, przepusty drogowe? Prosimy o podanie informacji w jaki sposób są zabezpieczone oraz czy przechodzą regularne przeglądy?

Odpowiedź: Obiekty mostowe i przepusty drogowe są w stanie dobrym. Przeglądy są wykonywane 1 raz w roku.

12. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody związane z prowadzeniem pływalni i strzelnicy proponowany limit 300 000 zł?

Odpowiedź: Brak Zgody

13. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu za szkody powstałe wskutek wszelkich podtopień i zalań proponowany limit 300 000 zł?

Odpowiedź: Brak Zgody

14. Czy place zabaw, siłownie zewnętrzne są odpowiednio zabezpieczone? Czy są przeprowadzane regularnie przeglądy?

Odpowiedź: Place zabaw i siłownie zewnętrzne są odpowiednio zabezpieczone. Przeglądy są regularnie przeprowadzane.

15. Jaka jest wartość eksponatów w muzeum?

Odpowiedź: Wartość zgłoszony eksponatów wynosi 50 090 zł

16. Jaka jest wartość rowerów?

Odpowiedź: Wartość zgłoszonych rowerów wynosi 78 200 zł

17. Czy sprzęt elektroniczny przenośny będzie wykorzystywany do pracy zdalnej dla uczniów? Jaka jest wartość sprzętu wykorzystywanego do pracy zdalnej?

Odpowiedź: Tak będzie wykorzystywany do pracy zdalnej, wartość zgłoszonego sprzętu wynosi 112 953,40 zł

18. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia dla następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów z 20 000 zł na 15 000 zł?

Odpowiedź: Brak zgody

19. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie sumy ubezpieczenia dla klauzuli prewencyjnej z 1 000 000 zł

na 500 000 zł?

Odpowiedź: Brak zgody

20. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu dla klauzuli budowlano/remontowej z 2 000 000 zł na 1 000 000 zł?

Odpowiedź: Brak Zgody

21. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w klauzuli składowania: poniżej gruntu?

Odpowiedź: Brak Zgody

22. Jaka jest odrębna wartość dróg w ubezpieczeniu na PR? Łączna suma ubezpieczenia 720 586,11 zł

Odpowiedź: Drogi gminne nie są przedmiotem ubezpieczenia, jedynie w ramach infrastruktury lokalizacji.

23. Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.03.2021r

Odpowiedź:

Zmienia się termin:

d) składania ofert z 15.03.2021 godz. 10:00 na 17.03.2021 godz. 10:00;

e) otwarcia ofert z 15.03.2021 godz. 10:15 na 17.03.2021 godz. 10:15;

f) związania ofertą z 13.04.2021 na 15.04.2021

Z uwagi na powyższe zmianie ulegają odpowiednio terminy w SWZ oraz ogłoszeniu.